A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
009/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2020 INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2020. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PALESTRANTE PARA MINISTRAR PALESTRA DURANTE VIII SEMINÁRIO
DE EDUCAÇÃO, QUE ACONTECERÁ NO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2020, VOLTADO PARA EDUCADORES E
GESTORES DA REDE MUNICIPAL, ESTADUAL E PRIVADA DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR DO
CONTRATO: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA: 29/01/2020.
VIGÊNCIA: 29/01/2020 A 28/02/2020. CONTRATADA: AVALIAR MAIS EDUCACIONAL LTDA. PREFEITO:
SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 30/01/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org